Il. Card'lis Albanus.
V. Clemens XI. pro die decima Maji, qua contigit translatio Almae Domus 

Nazarenae ad Collem Tersactanum anno 1709. die 23. Septembris benignè conces-
sit, ut â Clero tam Saeculari, quam Regulari Dioecesis Segniensis, nec non ab om-
nibus Religiosis Strictioris Observantiae Sancti Francisci Conventus Tersactensis, 
ac totius Provinciae Croatiae Carnioliae, recitari possit Officium unà cum Missa 
Almae domus, prout in
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Provincia Marchiae ex concessione Innocentii XII. die 16. Sept. 1699. recitatur, et 
celebratur, prout ex Originali S. R. C.406 Decreto colligitur, quod ita sonat:

Segniens.
Ad humillimas, supplicesque preces Cleri Saecularis, et Regularis Civi-

tatis Segnien. et P. P. Strict. Observantiae Sancti Francisci Provinciae Carniolae 
ab Eminentissimo, et R'mo Domino Casdina le Berberino relatas, Sac. Rit. Cong'o 
gratiam extendendo posse concedi censuit, ut â Clero Saeculari, et Regulari, et 
totius Dioecesis Civitatis Segnien. nec non ab omnibus Religiosis Strictioris Obser-
vantiae S. Francisci Conventus Tersactensis, ac totius Provinciae Carniolae recitari 
possit singulis annis Officium Almae Domus Lauretanae aliàs â Sac. Rit. Congreg. 
ad relationes E'mi, et R'mi Domini Card'is Colloredi, die 16. Septembris 1699. pro 
Provincia Marchiae approbatum, si Sanctissimo Domino Nostro placuerit die 7. 
Septembris 1709.

Et facta per me Secretarium de praedictis Sanct'mo Domino Nostro relatio-
ne, Sanctitas Sua benignè annuit die 23. Septembris ejusdem anni 1709.

(L. S.)			   GCard. Carpineus
			   B. Imghirami Sac. Rit. Cong. Secret.

VI. Idem Clemens XI. benignè indulsit Indulgentias septem Altarium 
Basilicae Principis Apostolorum de Urbe, ita videlicet, ut quilibet Christi fidelis, 
qui septem Altaria infra numeranda sita in Ecclesia Tersactensi, ab Ordinario loci 
designanda duodecim vicibus pro quolibet anno per eumdem Ordinarium specifi-
candis devotè visitaverint, et ibi pro Christianorum Principum concordia, haeresum 
extirpatione, et Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces fuderit: 
qua vice id fecerit, eas omnes, et singulas Indulgentias, peccatorum remissiones, et 
paenitentiarum relaxationes consequatur, sicut si septem Altaria in Basilica Prin-
cipis Apostolorum de Urba sita, ad id designata specialiter, et personaliter visita-
ret. Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Piscatoris die 18. 
Julii anno 1710. Pontificatus sui anno decimo. Altaria ab Ordinario loci ad hunc 
effectum designata sequentia numerantur 1'mum S. Catharinae Virginis, et Martyris. 
2'dum Sancti Michaelis Archangeli. 3'tium Sancti Antonii de Padua. 4'tum Sancti Petri 
Apostolorum Principis. 5'tum Sanctae Annae Matris Sanctissimae Dei Genitricis. 
6'tum Sancti Patris Nostri Francisci. 7'mum Sancti Nicolai Episcopi. Dominica demum 
tertia cujuslibet mensis totius anni deputata est ab eodem Ordinario pro lucrandis 
hujusmodi Indulgentiis.
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VII. Singulare fuit Clementis XI. Pontificis Maximi promovendi erga 
Thaumaturgam Tersactensem Virginem cultum, et devotionem studium, qui prae-
ter supra specificatas gratias huic Tersactensi Ecclesiae concessas, etiam pro die 10. 
Maji, in quam incidit miraculosa translatio Almae Domus Nazarenae ê Nazaretho 
Palaestinae ad Collem Tersactensem, omnibus Christifidelibus confessis, ac Sacra 
Communione refectis, Ecclesiamque Tersactanam devotè visitantibus, ibique pro 
exaltatione Sanctae Matris Ecclesiae, haeresum extirpatione, ac concordia Princi-
pum Christianorum orantibus anno 1717. die 24. Aprilis, Pontificatus sui anno de-
cimo septimo, plenariam omnium delictorum veniam clementer indulsit.